



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Til Programutvalgets medlemmer

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 22. mars 2023 kl. 13:00 – 15:00 Møterom 437, AHH 4. etasje

Til stede:

Hanne Rosendahl-Riise, Marion Kusche-Gullberg, Robin Ørnstrud, Linn Anja Slåke Vikøren, Siri Sagen Trosvik (observatør), Simon Dankel, Marte Bjerke Roska (ref), Anne Berit Guttormsen (observatør), Ingunn Engebretsen, Nora Sølverud (student), Thyra J Hevrøy (student),

Ikke til stede:

Ottar Nygård, Randi Julie Tangvik, Jutta Dierkes, Julie Mælan (student)

I	Godkjenning av innkalling og sakliste – Godkjent
Vedtaksaker	
4/23	<u>Endring i vurderingsform og obligatorisk aktivitet for INTH360A</u> Vedtak: Programutvalget vedtar endringer i vurderingsform og obligatorisk aktivitet for emnet INTH360A. Endringene trer i kraft fra og med våren 2024.
5/23	<u>Emnebeskrivelse NUTR244 – ny læringsutbyttebeskrivelse</u> Vedtak: Programutvalget vedtar å legge til den nye læringsutbyttebeskrivelsen under Kunnskaper i emnet NUTR244. Endringene trer i kraft fra og med høsten 2023.
Diskusjonssaker	
D-sak 1	Studiebarometeret 2022 - resultater Rosendahl-Riise hadde en kort gjennomgang av resultatene fra Studiebarometeret.



	Enighet i programutvalget at informasjonsflyt kan være en utfordring, samt at det er viktig å ha jevnlig forventningsavklaringer med studentene.
D-sak 2	3. årig emneevaluering for FARM150 (høsten 2022) Gjennomgang av resultatene fra emneevalueringen. En del forbedringspunkter fra 2021 har vært implementert i emnet høsten 2022. Ny emneansvarlig fra og med høsten 2023.
Orienteringssaker	
O-sak 1	Rapport fra ekstern fagfelle. Oppdrag for 2022. Muntlig orientering og diskusjon.
O-sak 2	Åpen dag 2023. Gjennomført 2 bolker for elever fra videregående skole mandag 13. mars. Litt lavt oppmøte, men bra gjennomføring.
O-sak 3	Mentorordning – status Bra oppmøte på mentormøtene i vårsemesteret.
O-sak 4	Oppfølging av Mitt UiB studentevaluering I etterkant av studentevalueringen av emner på bachelor i ernæring har programutvalget gjennomført et faglig seminar med fokus på Mitt UiB og bruk av moduler. Første delmål er at alle emner på bachelor i ernæring skal benytte moduler som et minimum.
Eventuelt Saker fra studentrepresentantene: <ul style="list-style-type: none">- Ønske om mer informasjon om jobb – og karrieremuligheter, etter både fullført bachelorgrad og mastergrad.- Praksisperioden i 6. semester på bachelor får varierende tilbakemeldinger på oppfølgingen av studentene underveis i praksisperioden. Det er også ønske om at	



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

alle skal få muligheten til å følges opp av en KEF i denne praksisperioden, noe som per i dag ikke er mulig på grunn av tilgjengelighet på KEF'er i primærhelsetjenesten.

Programutvalget diskuterte også her viktigheten av forventningsavklaring med studentene i forkant av praksisperioden, blant annet om hva denne praksisen inneholder.

Fra og med høsten 24 implementeres det en ny praksismodell i studiet.

Neste møte: 31. mai 2023 kl. 12:00 – 15:30, MUNIN, Alrek Helseklynge.

Hanne Rosendahl-Riise (s)
leder

Marte Bjerke Roska (s)
sekretær